
 
 

Delock 5.25″ Mobilní výměnný rámeček pro 1 x 2.5″ + 1
x 3.5″ SATA HDD + 2 x USB 3.0 porty
 

 

Popis
 

Výměnný rámeček je určen k instalaci do volné 5.25″ pozice stolního
počítače. Rámeček umožňuje vložení 2.5″ SATA HDD i 3.5″ a
vyměnit je kdykoli. Dále mobilní rámeček nabízí dva USB 3.0 porty
pro připojení dalších USB zařízení.

 

Číslo produktu 47209
 

 EAN: 4043619472093
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Speciální vlastnosti

Ochrana proti vibracím, která chrání pevný disk před nárazy
Stabilizace pevného disku mechanickou pružinou
Řídící deska pro automatické vypnutí HDD v případě otevření “dvířek”

 

Technické detaily

Určeno pro 5.25″ pozici
Konektor:
Přední strana:
1 x 2.5″ SATA HDD pozice
1 x 3.5″ SATA HDD pozice
2 x USB 3.0 Typ-A samice
1 x On-/ Off vypínač
Zadní strana:
2 x SATA 22 pin samec
1 x 19 pin USB 3.0 pin konektor samice
Vhodné pro všechny 2.5″ SATA HDD a 3.5″ SATA HDD až do 6 Gb/s

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
47209

1 / 2
16.05.2023



Vhodné pro 2.5″ SATA HDD / SSD s výškou HDD až do 9,5 mm
Rychlost přenosu dat až 6 Gb/s
Výměnný rámeček se zámkem na klíček
2 x LED indikátor
Hot Swap
Nezávislé na operačním systému, nevyžaduje instalaci žádných ovladačů

 

Systémové požadavky

PC s volnou 5.25″ pozicí
Volný USB 3.0 pin konektor
Dva volné SATA porty
Napájecí zdroj s volným napájecím konektorem

 

Obsah balení

Mobilní rámeček
2 x SATA datový kabel
1 x SATA napájecí kabel
1 x klíč
Šroubky
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
47209

2 / 2
16.05.2023

http://www.tcpdf.org

